
skelhøje plarrl:age

Grundejerforeningen Skel høje Plantage
Saldobalance 01-01-2019 til 31-12-2019

Indtægter
Kontingenter
Andre indtægter

Realiseret 2019
211.000,00

5.535,20

Indtægter i alt 216.535,20

Udgifter
Vedligeholdelse af veje
Saltning og Snerydning
Vedligeholdelse af fællesarealer
Vejbelysning (El og vedligeholdelse)
Forsikringer
Hjemmeside og Nets
Renter og gebyrer
Telefonudgifter Bestyrelse
Generalforsamling
Diverse
Udgifter i alt

51.021,00
25.775,00
26.743,75
8.131,30
3.237,15
1.921,01
1.308,22
2.500,00
3.650,00

124.287,43

Overskud 92.247,77

Aktiver
Danske Bank Beholdning 01.01.2019
Overskud
Danske Bank beholdning 31-12-2019

176.588,51
92.247,77

268.836,28

Egenkapital exel. værdi af veje 268.836,28

Regnskabet er ennemgået og godkendt den
,/'Y--z,.4-..f---

Budget 2019
210.000,00

200,00

210.200,00

200.000,00
50.000,00
10.000,00
7.000,00
4.000,00
2.500,00
5.000,00
3.500,00
7.000,00
1.500,00

290.500,00

-80.300,00


